

MOD. 6620

Suevia Nr.	Best. Nr.	Art. Name 1	Art. Name 2	CHF
1010861	70.701861	Frostschutzheizung 2m Heizleistung 20 Watt, 24 Volt		50.00
1020245	71.702245	Kunststoff Stopfen mit Bund R ½"		1.00
1020254	71.702254	6kt Mutter selbsts. M8 MS		0.80
1020375	71.702375	Ventilgehäuse	Maxiflow Schwimmer- ventil	42.30
1020376	71.702076	Schwimmerflasche Maxiflow	weiss	16.40
1020393	71.702393	Ventilhebel Maxiflow	für Rändelmutter	10.30
1020399	71.702399	6kt Schraube M10x20 A2		1.10
1020402	71.702402	Heizspirale mit Klem- me 80W, 24V		23.80
1020493-10	71.709493	Dichtung (10St.)	Mod. 125/130P/340/ 350/500/520/700	7.40
1020533-10	71.709533	Feder für Mod. 293/304...(10St.)		5.80
1020613	71.702613	Splint 2x20 MS		0.40
1020621	71.702621	Rändelmutter M5 KU		0.80
1020773	71.700773	Flachrundschaube M5x16 A2		0.60
1020827	71.702827	Schlauchtülle		3.90
1020828	71.702828	Schlauchklemme	für Außen-Ø 25-40 mm	3.70
1021051	71.702051	Ventilgehäuse mit Düse		28.90
1021052	71.702052	Schwimmerflasche mit Hebel	Mod.700	19.00
1021105	71.702105	Scheibe A10,5 (M10) A2		0.40
1030410	71.700410	PVC-Muffe R 1"	mit VA-Verstärkungs- ringe	2.10
1032034	71.703034	VA-Winkel 90°, R ¾" IG/IG		5.40
1310700	70.731700	Schwimmerventil MAXIFLOW	Mod. 700	48.00
1320507	71.732507	Achse 6x32 mit 2 Splintlöchern	mit 2 Splinten	2.40
1320515	71.732515	Ventilkolben mit Dichtung		5.00
1320517	71.732517	Gegenmutter R ¾"		4.00
1320529	71.732529	6kt Schraube M8x16 A2		0.70
1321178	71.732178	Ventilabdeckung, für Mod. 6620		184.00
1321179	71.732179	Haltewinkel für Ver- schlussbolz.		10.10
1321180	71.732180	Verschlussbolzen für Abdeckung		3.00
1321181	71.731181	Trogwanne, für Mod. 6620		474.00
1321182	71.731182	Panzerschlauch IG/AG R ¾" 700 mm		23.90
1321183	71.732183	Flachrundschaube M8x80 A2		1.30
1321184	71.732184	Ablaufschlauch 700 mm		13.40
1321185	71.732185	Ablaufstopfen		4.70
1321186	71.732186	ISO-Servicedeckel m.Sterngriff		92.00
1321187	71.732187	ISO-Unterteil	geschäumt	362.00
1321188	71.732188	Dichtung für Service- deckel		12.00
1321189	71.732189	Ablaufgarnitur für Mod. 6620		23.70
1321190	71.732190	Schutzkappe r 1¼"	Stopfen mit Lamellen GL42/3 S	1.10
1321199	71.732199	Heizung komplett Mod.6520/6620	2x80Watt mit Schrau- ben	106.00

130.6620 Mod. 6620

